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АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31 октября 2018 года                                 № 325 - ра                                                   п. Эгвекинот
Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц 

и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, в рамках осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах городского округа Эгвекинот 
Во исполнение Федеральных законов от 26 декабря 2008 года  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь административным регламентом осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах городского округа Эгвекинот, утвержденным постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 27 апреля 2017 года № 82-па, Уставом городского округа Эгвекинот:
1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Эгвекинот, начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Абакарова А.М.

Глава Администрации                                                                                                Р.В. Коркишко
Проект распоряжения Администрации городского округа Эгвекинот «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, в рамках осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах городского округа Эгвекинот»  от     октября 2018 г. №___ - ра. 
Подготовил: Горностаев В.В.        
	Согласовано:
	______________
	А.М. Абакаров



	
	______________
	А.В. Егорова



	
	______________
	Т.В. Колесник



	
	______________
	Г.С. Лавренчук



	
	______________
	И.Л. Спиридонова



	
	______________
	А.В. Шпак


Разослано: дело, прокуратура, отдел правового обеспечения, МУП ЖКХ «Иультинское», Управление промышленной и сельскохозяйственной политики.
Приложение 
к распоряжению Администрации
городского округа Эгвекинот

от 31 октября 2018 года №  325 -ра

Ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год
Управление промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот
(наименование органа муниципального контроля)

УТВЕРЖДЕН

Р.В. Коркишко
(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

	от
	 31 октября
	20
	18
	г.


М.П.

План 
	проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20
	19
	год


	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя
(ИП), деятельность которого 
подлежит проверке 1
	Адреса 
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН, ОГРНИП)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки 4
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная,
документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного назначения или решении о приостановлении и (или) аннулировании лицензии
	Информация о присвоении деятельности юридического лица (ЮЛ) и индивидуального предпринимателя (ИП) определенной категории риска, определенного класса (категории опасности), об отнесении объекта государственного контроля (надзора) к определенной категории риска, определенном классу (категории) опасности (Чрезвычайно высокий риск (1 класс). Высокий риск (2 класс) Значительный риск (3 класс) Средний риск (4 класс). Умеренный риск (5 класс) Низкий риск (6 класс)).

	
	места нахождения ЮЛ
	места фактического 
осуществления деятельности 
ЮЛ, ИП
	места нахождения объектов 2
	
	
	
	дата государственной 
регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ,
ИП деятельности в соответствии с представленным уведомлением
о начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом 3
	
	рабочих дней
	рабочих часов 
(для МСП и МКП)
	
	
	Постановление о назначении

административного назначения

или решении о приостановлении

и (или) аннулировании лицензии
	Дата вступления в законную силу
(ДД.ММ.ГГГГ)
	Дата окончания проведения проверки,
по результатам которой они были приняты
(ДД.ММ.ГГГГ)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Иультинское»
	689202, Чукотский АО Иультинский район пгт. Эгвекинот ул. Ленина, 18
	689202, Чукотский АО Иультинский район пгт. Эгвекинот ул. Ленина, 18
	689202, Чукотский АО Иультинский район пгт. Эгвекинот ул. Ленина, 18
	1128709001508
	8704004736
	Исполнение договора содержания дорог и дорожных сооружений, производства земляных работ, благоустройства в границах полосы отвода автомобильных дорог
	30.11.2012
	-
	_
	_
	01.07.2019
	20
	160
	Документарная
	
	
	
	
	


